tentang Program Penilaian Peringkat Kinerja Perusahaan 
dalam Pengelolaan Lingkungan Hidup. 

Pemilihan dan penetapan peserta penilaian peringkat kinerja 
perusahaan dalam pengelolaan lingkungan hidup dilakukan 
terhadap 4.495 {empat ribu empat ratus sembilan puluh Inna) 
perusahaan, dengan hasil: 
a. 4.290 (empat ribu dua ratus sembilan puluh) perusahaan 

ditetapkan peringkat-nya; 
b. 164 (seratus enam puluh empat) perusahaan 

ditangguhkan penetapan peringkat-nya; dan 
c. 41 (empat puluh satu) perusahaan tidak dapat ditetapkan 

peringkat karena sudah tidak beroperasi. 

KEPUTUSAN MENTER! LINGKUNGAN HIDUP/KEPALA 
BADAN PENGENDALIAN LINGKUNGAN HIDUP TENTANG 
HASIL PENILAIAN PERINGKAT KINERJA PERUSAHAAN